
TPG 905 02 - Základní
požadavky na bezpečnost
provozu plynových
zařízení na LPG
Výrobce: Neuveden
Kód: TP45
Záruční doba: 

Cena bez DPH: 245.00 Kč
Cena s DPH: 245 Kč

Parametry
Označení normy: TPG 90502

Vydáno: 1.4.2000

Detailní popis

    TPG 905 02 - Základní požadavky na bezpečnost provozu plynových zařízení na LPG
Uvedená pravidla TPG 905 02 platí pro právnické a podnikající fyzické osoby, které se zabývají
výstavbou a provozem plynových zařízení na LPG a distribucí LPG. Problematika bezpečného a
spolehlivého provozu, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci byla řešena:
1. výnosem FMPE č. 1/1979, kterým se vydávají pravidla o bezpečnosti a ochraně zdraví při
práci v plynárenství (oznámený v částce č. 13/1979 Sb.);
2. výnosem FMH čj.: 93071/1990, kterým se vydávají pravidla pro provoz plynárenských
zařízení (oznámený pod č. 582/1990 v částce č. 96/1990 Sb.).
Tyto předpisové dokumenty jsou po vydání zákona č. 222/1994 Sb., ve znění zákona č.
83/1998 Sb. (energetický zákon) již zastaralé jak svým obsahem, tak i kompetencemi.
Vyhláška MPO č. 240/1999 Sb. ze dne 19. října 1999, ukončila jejich platnost dnem
31.12.1999. Při plnění povinností na úseku bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární
ochrany postupují dotčené subjekty podle těchto pravidel. Jsou relevantní pro všechny
právnické a podnikající fyzické osoby, které k výkonu své činnosti používají zařízení na LPG.


